1 Les caractéristiques peuvent changer sans préavis. Les figures sont données à titre d'exemple. Pour les fonctionnalités particulières et/ou la personnalisation, veuillez consulter notre réseau commercial 14/04/2011
Performance de sortie
• Alimentation  90~264 VCA
• Protection contre les courts-circuits
• Filtre d’entrée interne
• Chargeur de batteries au plomb
• Protection contre les inversions de polarité
• Installation sur rail DIN

Puissance de sortie
Options
Codification SPM 5 BC 12 30 X
NUMÉRO DE
VERSION
TENSION
D'ENTRÉE
PUISSANCE
DE SORTIE
TENSION
DE SORTIE
COURANT
DE SORTIE
EFF.
(min.)
EFF.
(typ.)
Modèle sortie simple
SPMSBC 1230 90~264 VCA 34 WATTS +13.6 VCC 2.5 mA 84% 86%
SPMSBC 2430 90~264 VCA 34 WATTS + 27.2 VCC 1.25 mA 86% 88%
SPMSBC 1260 90~264 VCA 61 WATTS +13.6 VCC 4.5 mA 84% 86%
SPMSBC 2460 90~264 VCA 68 WATTS + 27.2 VCC 2.5 mA 86% 88%
Régulation ligne ± 1%
Régulation charge ±1%
Charge minimale 0%
Temps de mise sous tension
(à pleine charge résistive)
Vi nom, Io nom 1800ms
Temps de recouvrement
des transitoires 2ms
Ondulation et bruit 100mVpp
Précision sur la
tension de sortie ±1%
Coefficient de température ±0.03°C
Temps d'attente
Vi= 115VCA 10ms
Vi= 230VCA 30ms
Temps de retombé
de la tension (I0nom, Vi nom) 150ms
Temps de montée de la tension
Vi nom, Io nom (à pleine charge résistive) 150ms
Reverse voltage
Version 12V 18VCC
Version 24V 35VCC
CC ON voyant de tension
de sortie (LED verte)
(Vi nom, Io nom) Version 12V 7-9VCC
Version 24V 13-18VCC
CB battery chargers are a
range of power supply units
which charge lead-acid